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LISTE DES CANDIDATS ADMISSIBLES
Chambre
«Métiers TAXIS / VTC / VMDTR
v /Artisanat Session du 26 au 30 septembre 2023

CMA 92 Catégorie Prénom NOM N° candidat
TAXI 92 Mohammed Chabane BEGGCAZ 331591
Kamal BELAOUZI 341251
Walid BEN BOUAZZA 336947
Sabrina BENFEDDA 344129
Jean Ernsot BENOIT 0000259007TE4
Thomas, Guillaume BISSON 353020
Ali CHIKH 348371
Abdourahamane DIALLO 341802
Samir HARIF 343736
Rafik JAOUAD 344228
Valerie KAMDOUM 249177
Losseni KONE 34127
Aouatif LAAOUICHI EP EL IDRISSI 338576
Jean Ernso LOUIs 336573
Yacine MOKHTARI 167709
Christophe Lourd-Samille Mourki MONCLER 31407
Guillem RIVESLANGE 357695
Hakim SIAMER 0000310004TF1
Said, Anis SLIMANI 343980
VTC 92 Hamid ABADIA 0000312934TE1
Kamal Andre ABBAS 357741
Ahmed ABDALLA 331628
Omar ABDALLA 359296
Milad ABDALLAH 359314
Mehdi ABDI 342137
Sofiane ABED 346578
Sonia AFERSAD-CHEVALIER 315684
Tayeb AGDID 65889
Abdelghafour AHIZOUN 359331
Zouhir AISSAOUI 344990
Killian AIT AHMED 357886
Mohamed Amine AIT AHMED 358499
Youssef AIT BAALLA 359157
Adil AIT DAOUD 356980
Mathis AIT ELHAD] 354906
Yahia AIT KHELIFA 0000314452TE1
Ahmed AJE] 355227
Rabah AJIAT 0000332025TE1
Karim AIMIL 359540
Smain AKIOUI 341062
Amine AKLIOUAT 346280
Rudy AKONDZO 358300
Sameh AL KOUR 340185
Paul ALANDY 34707
Morad ALIOUA 355250
Ahmed ALLAOUI 116016
Mohand Salah ALLOUCHE 229481
Ferhat AMAOUZ 346860
Modou AMAR AMAR 344896
Zakaria AMARA 357774
Tarik AMEUR 359743
Yanis AMGHAR 0000331054 TA1
Imad AMIDOUCHE 356104
Desire AMOIKON 358523
Warisse Akambi AMOUSSA 348660
Arnold Noel Christian ANGLES 346931
Hakim AORIK 347053
Aicha AOUA 358838
Montasser AOUDI 341488
Idir AOUDIJIT 0000335099TA1
Hakim ARIS 340675
Mohamed llyes ATAMNA 354534
Mourad ATBANE 354737
Mohamed ATTOU 358604
Mackenson AUGUSTE 347842
‘Wognin Pierre AVENIE 349790
Souhaiel AYARI 336754
Ali AZNAG 336438
Sabri Ferhat BAB 0000332383TF1
Fatiha BACHIR 356090
Kamal BACHIR 354223
Moktar Bien-Aime BADAROU 343076
Abdou BAH 356976
llyes BAHI 340014
Rabih BAHSOUN 356742
Rachid BAKRIM 357951
Maikel BALDE 350195
Mussa BALDE 338802
Yanis BARA 346397
Lucas BARBERET 353789
Fatou Matou BARO 34170
Kevin BARSOUM 329765
Shafagat BASHIR 0000315254TET
Said BASMIH 0000315124TE1
Souleymane BATHILY 345480
Othmane BATTACHE 358252
Youcef BEGGAZ 356855
Hamza BEJAOUI 337021
Badr BELAMINE 348614
Houcine BELDI 336525
Ferid BELGASMI 355096
Karim BELKHOUANE 355589
Chawki BEN AICHA 358718
Chakib BEN ARAIES 339753
Smail BEN DOUDOUH 349871
Aymen BEN GAYED 96619

Slimane BEN HAMA 337861
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Catégorie
VTC 92

VTC 92

LISTE DES CANDIDATS ADMISSIBLES
TAXIS / VTC / VMDTR
Session du 26 au 30 septembre 2023

Prénom
Sofiane

Riadh

Fahed
Belhassen Chedli
Mohamed Hedi
Sofiane
Mohammed
Laid

Ziane

Ahmed
Soufiane
Oualid

Adel
Benyounes
Sami
Sheherazade
Zacharie
Wiam

Laared]

Nabil

Dumitru
Morad

Evan

Bilal

Nassim Mohamed
Junior Rodrigue
Yannick
Mickael

Hamid

Sarra

Yacine

Faouzi Malek
Karim

Lucas

Hatem

Fethi

Yassine
Mourad

Maeva

Lounis
Mohamed
Mohamed-Lamine
Ismahen
Ayoub

Aissa
Mohammed Lamine
Chems-Eddine
Brayan

Ebiba Rodrigue Martial
Ricardo
Souleymane
Cristian
Antoine
Bakary
Fatoumata
Mady

Sidi

Sinde Aly
Hamid
Aissame

Theo

Yazid

Aymen
Felicien
Jaouad

Salim

Amar
Mohamed Farid
Kena

Moussa

Silake

Mathis
M'bouye
Antony Alexis Jean-Phillippe Jear
lie

Miguel
Oussama
Wassil

Amir

Ibrahima
Mohamed
Oundand
Merry

Islene

Mennad
Ousmane
Messaoud
Israel
Mohamed
Amir
Mademba Dia
Diadie
Mohamed
Papa Ibrahima
Fatou Bintou
Boubacar
Kaba Chavanel
Mamaduowoury
Ousmane
Karamoko

NOM

BEN HAMZA
BEN MARAI
BEN NHILA
BEN OTHMAN
BEN SALEM
BENABBES
BENABD
BENALI
BENAOUMEUR
BENDIMERAD
BENHADJI
BENHADOUDA
BENHAMIDAT
BENNOUF
BENSAID
BENSEDIRA
BENSEDIRA
BENTOT
BENYOUB
BERKOUS
BERNIC
BERRABAH
BERTHELE
BEY

BIBA

BIKENE

BILE NSUKU
BONSU
BORDJI
BOUALI
BOUAROUA
BOUBEKEUR
BOUCHHIOUA
BOUCLON
BOUDIAF
BOUGHANMI
BOUISS
BOUKERCHE
BOULAY
BOURAI
BOURHALEB
BOUSALAHANE
BOUSSETTA
BOUTALEB
BOUZERA
BOUZERIDA
BRAHMIA
BRANDAO
BROU
BRUNO
BSIKRI
BUTUCEL
CALLEGARI
CAMARA
CAMARA
CAMARA
CAMARA
CAMARA
CHAHRAMAN
CHARBAN!I
CHARDAIRE
CHEMALA
CHEMISSI
CHEN
CHENNOUFI
CHERAITIA
CHERGUI
CHERIF

CISSE
CISSOKO
CISSOKO
COMMEYRAS
COULIBALY
COURCIER
CROITOR

DA COSTA
DAGHARI
DAHMANE
DAHMANI
DANSOKO
DARAG
DASYLVA

DE LASSUS SAINT GENIES
DE SANTANA
DEHRI
DEMBELE
DERDEGA
DESIR

DHIA GHANNOUCHI
DHOUIMER
DIA

DIABIRA
DIABY

DIABY
DIAKITE EP DOUKOURE
DIALLO
DIALLO
DIALLO

DIAO
DIARRASSOUBA

Date de publication: 24 OCTOBRE 2023

Pages:2/6

N° candidat
342154

358194
0000248519TA1
319973

357624

335628

295546

358296

340895

353006
0000297900TE2
353010
0000248126TAITF1
0000310855TET
353660

344780

343073

355545

358083

343354
0000300384TAl
347861

347996

353283

319972

347407

344837

357279

357928
0000328076TE1
346076

343313

358584

358960

345261

338805

353145
0000279256TE1
335134
0000328529TF1
357812

358045

337999

347272

347917

358496

336189
0000312358TF2
348401

356804
349803

356873

338364
0000220152TA1
343892

350294

347847

346509
348688

357160

347308

356319

359572

338944

324527

325266

342034

338163

336900

341643

359022

342063

347723

358957

344903

354603

343239

350865

357804

337313

322855

342245

347281

358305

340831

346267

340224

357562

276829

345220

357567

350018
0000328361TF1
353619

353061

338393

358006

357278

358231
0000330600TE1
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Catégorie

VTC 92

LISTE DES CANDIDATS ADMISSIBLES
TAXIS / VTC / VMDTR
Session du 26 au 30 septembre 2023

Prénom NOM
Sekouna DIAWARA
Nass Franck DIOKHANE
Al Hassane DIOMBERA
Augustin DIOP
Babacar DIOUF
Ousmane DIOUF
Mokrane DIAOUD
Rogerio DO CARMO CASTRO
lonut DOBRESCU
Sebastien DOR
Mahamadou DOUCARA
Cheickna DOUCOURE
Al-Hadji DRAME

Koly DRAME
Sourakata DRAME
Artur DROPCA
Kevin DUBOIS

Aziz ED DAIKER
Santos EDMILSON DE PAULA
David EDRI

Naim ELABED

Ali EL AGUEL
Driss ELALLIOUI
Moulhim EL ATFANI
Jaouad EL BAKRI
Moamed EL GHARRABI
Halim EL HACHEM
Fahed EL HADIJI
Fouad EL HASSOUNI
Ahmed EL HORRE
Samir EL KALAI
Rida EL MAAKOUL
Redouan EL MEDIOUNI
Yassine EL MOUAAOUINE
Hatim ELNOUR
Mouaouiya ELAABOUDI
Idris EL-HADJI
Wabangwa ELIE KILEMA
Noredine ELMOSTEFA
Otmane ERRAMI

llias ESSOULAHI
Mohamed FADIGA
Djamal FALEK
Lassaad FARES
Mohamed Zakir FAROOK
Nabil FEKIH
Mohamed Sghaier FELHI

Driss FERHANE
Alexandre FERREIRA
Boudjemaa Fares FETOUCHE
Benamar FIRANE
Mesani FITO
Sangare FOUSSEYNI
Wilner FRENEUS
Raouf GADDOUR
Boubacar GAKOU

Sid Ali GAOUA
Mahdi GARRACH
Christian GASSA FEUNOU
Yann Hakeem Mathias GBIZIE
Abdallah GHANDOUR
Hichem GHANEM
Mehdi GHELISSI
Hamza GHORAF

Eric GIGAULT
Daniel GILLES
Christophe GOUGELIN
Bacary GOUNDIAM
Ahlam GOURAD
Charles GRECH
Marouane GUENOUATA
Aissa GUEZOUI
Abdelhamid HABITA
Redha,mohamed,el-Hadi HABITA
Abdesselam HACHAINANE
Haikel HACHANI
Oussama HACHMI
Arjoun HAIKEL
Abdallah HALIDI

Fethi HAMADOUCHE
Sofian HAMDAOUI
Sofiane HAMEL
Fares HAMI
Sofiane Chaouti HAMLAT
Wassel HAMMAD
Walid HAMOUCHE
Rachid HANNAN
Khalid HANNANE
Zied HARRES
Samir HASSANI
Zakaria HASSINI
Haddi HEDDADJI
Gregory HEUZE
Pierre HOKAM
Mohammad Rakib HOSSAIN
Soukaina HOUSNI
Georges IBRAHIM
Kabiru IBRAHIM
Ayyub ID BALOUK
Myel Madani ID OUFKIR

N° candidat
357294

358240

342334

357955

341036

356550

354451

340087

347795

357381

340710

345470
348068
0000266370TE3
337561

358105

268198

346525

337192

344093

355051

337942

355031

358860
346887

359252

341156
0000331406TAT
342061

347704

353688
0000306146TET
347677

356956

355615

358408

359216

337396

352900

343505

333492

337209

346494
0000328690TF1
350752

356326

350320
0000322565TF1
345337

339389

331457

359311
0000335033TE1
0000268135TAT
358594

347776

358137

357737

358776

354491

338642

336383

308600

354620

349849
347764

347360

338037

359486

340022

343069

359399

359927

359929

323596

333996

357372
0000159366TE1
353083

347138

319480

358294

356180

343369

347620

355119

118393

353978
0000330260TE1
340699

350812

300760
340966

358965
0000334584TE1
344486

347601

359357

355645
0000181380TE2TA1
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Catégorie
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LISTE DES CANDIDATS ADMISSIBLES
TAXIS / VTC / VMDTR
Session du 26 au 30 septembre 2023

Prénom
Ahmed

Job

Eliakim
Mathieu
Fakhreddine
Aboubacar Sidiki
llyase

Mehdi
Florence

Alain

Romeo

Armel Landry
Charles Dylan Kamdem
Abdoul Karim
Aboubacar
Mamadou
Abdessamad
Amir

Morad

Khalil
Mohamed-Amine
Khaled

Didier

Samir

Alaedine
Mohamed
Mohamed
Redwann
Mohamed
Samir
Fortunato
Lutala Philemon
Hakim

Carole
Alhassane
Adama

Abdoul Malick
Moussa
Kouabenan Vincent
Kouassi Toussaint
Kevin David
Bakary
Wassim
Youssef
Stephane
Jesthy

Samir Habib
Zoubir

Olivier
Cayssekand Cedric
Yacine,mehdi
Sandrine
Stephane

Xx

Yusi

Leila

Jonathan
Aurelien
Mozart

Eddine
Mohamed
Fares

Soraya
Marvine, Arnaud
Abderrazak
Hamid

Zineb
Abdramane Oumar
Yassine
Mohamed
Vincent

Bahjat

Akram

Kamel

Ahmed
Alaeddine
Abdelkader
Imadeddine
Alexandre
Janis , Joseph, Raphael
Sayi Bopaul
Nourreddine
Walid

Modland Ulrick
Cheikh

Harold
Mouhamadou
Chambani

Adil

Martine Marlise
Mahmoud
Adel
Massinissa
Sophian Said
Djaffar

Mehdi
Mohamed

Anis
Abdelmajid
Khalid

NOM
IDOUDAOUD
IGHALO
IRRILO

JOAS
JOUAIED
KABA

KACIMI
KALINOWSKI
KAMENI
KAMENI HAPPI
KAMENI TCHAMADE
KAMGCA
KAMTCHUENG FODJO
KANOUTE
KANOUTE
KANTE
KAOUKAB
KASMI
KATOUZIAN
KBIRI
KERROUT
KESSAB
KETCHEMI KETCHEMEN
KHALED
KHELA
KHELAIFA
KHELIFI
KHEMIRA
KHERIBBI
KHIAL
KIFUNZUKA
KILEMA
KIMAKH
KIMIATONGO
KOITA
KONATE
KONE

KONTE
KOSSONOU
KOUADIO
KOULEKPATO
KOUYATE
KRIKROU
LADIB
LAPOUSSINIERE
LARGITTE
LASRI
LAYAIDA

LE THIEC
LEBOUATH
LEBRACHE
LECLAND

LEE

LEMA MAFUALA
LIAO

LIHIOUL
LORY
LOUCHE
LUFUASAYO
MAAOUIATAKI
MADAD
MADANI
MADANI
MADELEINE
MADIHI
MAHDHI
MAHDI CANAS
MAIGA

MAJID
MAKDOUMI LEBRAK
MAKIADI
MAKSOUD
MALIOU
MALKI
MANNAS
MANOUBI
MAROUF
MATALLAH
MATEJKO
MATSIMA
MAVINGA
MAZIANE
MAZOUZ
MBAYA MBON
MBENGUE
MBIKI KIMONA
MBOW
MCHANGAMA
MEJDI

MEKUI

MELKI
MERABET
MERAD
METFAH
MEZINE
MEZNI
MEZROUI
MHIBIK

MIRA

MIZRI

N° candidat
359008
358731
356890
350234
319914
344064
340195
352926
359373
353836
347369
359232
357021
336289
356448
354546
0000336356TF1
0000324126TA1
345329
346920
0000314208TE1
338356
338538
338312
358921
355586
347486
343506
0000302558TA1
356887
33881
343299
337648
354483
359454
316105
356764
345001
343915
337950
348045
356396
357106
346082
345489
356223
358897
355621
347233
341485
352987
358015
344277
353973
347246
356616
356407
357852
357308
352887
0000323471TA1
329180
328773
350379
343490
340815
357863
358338
347068
330913
0000262433TA1
355587
353221
344558
347900
356249
338053
308404
346130
358469
337978
345227
328431
343484
346188
339320
0000193413TE1
355202
347096
312425
347064
358982
293222
343089
348619
357874
357627
358008
350035
356831
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Catégorie

VTC 92

LISTE DES CANDIDATS ADMISSIBLES
TAXIS / VTC / VMDTR
Session du 26 au 30 septembre 2023

Prénom NOM

Keny MONDUKA
Bruno MOREAU
Abdul MOTALIB
Said MOUCHANE
Hocine MOULOUD
Mostafa MOUMNI
Faycal MOUNA
Jean Francois MRABET
Pascal MUKUNDI
Nourou MZE MOUIGNI
Othman NADIFI
Lakhdar NADJI

Khalid NADRI
Adama NDIAYE
Babacar NDIAYE
Oumar NDIAYE
Djiby Abdoulaye N'DIAYE
Salomon NDOUMIN
Claude-Steed NEGOUAI
Mohamed NESBA

Guy Eugene NGOULEU NZALE
James NGUY

Ady, Brahim NIANG
Moussa NIMAGA
Bruce NIVY

Davy Geoffroy Harold NKOUNKOU
Jeremie NLANDU LUVAKIO
Fode NOMOKO
Guillaine NOUBOUOSSIE
Denis NOUDJI
Miguel NSIMBA
Victor NYEKEU
Leonard Bigui NZALY
Anthony Francois Patrick OLLIVIER
Ouali OMAR
Dieudonne Martin OMGBA ZING
Otman OUADAH
Nassim OUALI
Amazigh OUDJANI
Abdel Monem OUERIECH
lass OUESHEK
Samy OUMAZIZ
Cedric OUMOHAND
Anys Hocine OURIACHI
Reza PAYA
Thierry PELERIN
Wilson Ricardo PEREIRA MARTINS
Jacques PHILIPPE
Remi PURESS-VILLAVERDE
Yohan QUINA
Brahim RABET
Houcine RACHED
Khadija RAHMOUNI
Samir RAIB

Djamal RAMI

Andry RATSIMBAZAFY
Junior RAVILUS
Didier RAYMONDO
Bochra REBOUKH
Ahmed REDJEM
Abdelaziz REZKI
Amine REZKI
Mohamed RIAD BEY
Younes RIANI
Mubassar RIAZ

Kevin RICHARD
Sacha ROMEU
Franck ROQUE

Said ROUDMANE
Nassim ROUINE
Amine ROUISSI
Efren RUEDA
Damien RUIZ
Soochitkumar RUNGOO
Roman SAAKOV
Djamel SAB

Rayane SACI
Kouider Daouadji SADEK
Hakim SAGHI

Ismail SAKER
Abdourahamane SAKHO BIBA
Abdoulaye SAKO
Ahmed SALEM
Rachid SALHI
Mohamed SALIM
Mohamed SALIM
Rachid, Stephane, Zouir SALMI

Mory SAMAKE
Brahim SAOUDI
Papa Banda SARR
Abdourahmane SECK GUEYE
Anas SEFIANI
Jacques SEGONI
Ahmed SEKKAFI
Amirouche SEKOUCHI
Fahem SELLAH
Mohammed SETTOU
Abdelwahid SGHIRI
Houcine SID ATMANE
QOusseynou SIDIBE

N° candidat
350426
345602
346229
353094
358767
343646
338390

0000332625TE1
0000305089TE1
358811

339555

359637

339545

315287

337984

358542

350859

354267

338810

339317

355187
0000283697TA1
350871

358639

359279

340023

357042

338344

354955

346124

359470

355139

355875

357767

344386

330137

343577

346058

281435

353222

344764

343774

358299

357005

345835

356847

343835

354933

358878
0000331288TAl
340931
00003N1718TET
333558
0000285569TE3
353598

356190

358342

348155
0000312266TE1
359123

345005

358583

345248

358205

358949

357892

343633

343672

358122

357870
0000298829TA1
202189
0000331102TF1
350758

356349

341315

356661
0000213080PE3TE1
337957

325271

347979
0000241462TE1
344174

357869
0000293593TAl
338525

355332

353051

358592

356703

279535

347898

341627

358174

350164

340900

343609

338535

350168

340449
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Les candidats recus

TEST RESULTATS DE L'EPREUVE D'ADMISSIBILITE T3P
LISTE DES CANDIDATS ADMISSIBLES

TAXIS / VTC / VMDTR
Session du 26 au 30 septembre 2023

Catégorie

Prénom
Diawara
Hermann Boris
Noel

Soumaila
Baltazard
Zoheir
Jerome
Mouhoussoine
Farid

Walid

Moussa

Sory

Adama

Sidiki

Oumar

Sidi Mambe
Michel Yanis
Jean

Ousama
Paneercelban
Roman
Karamba
Karangtaye
Mohamed
Ayoub

Farooq

Jamal

Abel

Berenger
Douga

Hadia Amadou
Kouassi, Gnamin, Lazare
Paty
Lorenzoana Robena Naftaly
Oleksiy

Alpha, Bosco
El Hadji Khamdou Raby
Hamza

Djeriba
Gaoussou
Hasnaa
Bouyagui
Diariatou
Diibril

Sy Mohamed
Hakim

Tigran

Romeo
Wilmay-Love
Saliou
Jean-Louis
Paul

Karim

Zahi

Rami

Adam

Amel

Amr

Sidi, Mohammed, El Amine
Mehr Ali
Abdelouahab
Asma
Mohammed
Christian
Radouane
Sofiane

Sabri

Mounir

NOM

SIDY
SIEBENOU NGANKAM
SILOU
SISSOKO
SITA
SLAMANI
SOBHY DANIAL
SOUDJAY
soulCl
Soulssl
SOUKOUNA
SOUMAH
SOUMAORO
SOUMAORO
SOUMARE
SOUMARE
SPAGNI
STEPH
SULTAN
SUVARNAN
SVITICH
SYLLA
SYLLA
TACHEFINE
TAFIT
TAHIR
TAHRI
TAIDER
TALLA
TAMEGA
TANDIA
TANOH
TAYEYE KINGWATA
TECHER
TESLYA
THIAM
THIAM
TOuUIL
TOURE
TOURE
TOURI
TRAORE
TRAORE
TRAORE
TRAORE
TROUDI
VAHANYAN
VIDEGLA
VITAL
WATHIE
XAVIER
YAGHMAI
YANINA
YOUSFI
YOUSSEF
ZAGHDOUD
ZAMOUM
ZAMRAWY
ZAOUI
ZARB ALI
ZARKANY
ZEBIRI
ZELBOUNI
ZHU

ZIAD
ZIToUT
ZOBIR
ZOUGAGH

H KR KRR KR KRR R KKK KRR K KRR KRR K K KR K KRR K KRR K K K

N° candidat
359359

338341

357548
0000221842TEITAI
0000317310TF1
355276

336745

344989

353663

357509

343992

354723

344164

332559

355223
0000265120TET
358166

357469

357846

342172

357299

358402

348248

354366
0000209416TAT
0000324287TE1
335075

356444

359070

355160

350298

341778

31877

354224

337276

353029

312205

347863

358842

345860

357535

346911

347891

336873

346064
0000327062TF1
358905

342258

337819
0000248878TFITA1
0000308593TE2
341365

354718

303534

346030

341648

341474

333651

346782

356476

323642

349921

357254

345034

346440

357930

331524

344902

- Recevront par courrier postal leur attestation d’admissibilité a I'épreuve d'admissibilité (théorique) sur laquelle apparait le détail des notes.

Les informations portées dans le présent document sont enregistrées dans un fichier informatisé par la Chambre de métiers et de I'artisanat de I'Essonne a des fins d'information des candidats. Elles sont conservées
pendant 3 ans et sont destinées  améliorer la qualité de nos services, la gestion relation client et & des fins statistiques.
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